
1a giornata attività Interzona di categoria

Foglio n. 1
15/01/2017

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 15/01/2017 ore 09:30
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 TESTOLIN ANDREA 1998 LEOSPORT VEN   24.75 00:51.3926.64

2 CECCON EFREM 1998 LEOSPORT VEN   24.70 00:51.5626.86

3 GOBBO DAVIDE 1999 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   25.48 00:51.7326.25

4 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   26.08 00:53.2627.18

5 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   25.73 00:53.3027.57

6 VENTURINI THOMAS 1999 LEOSPORT VEN   25.97 00:53.4027.43

7 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   25.55 00:53.4827.93

8 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   26.12 00:54.0827.96

9 BRESSAN EDOARDO 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN   26.34 00:54.8328.49

10 MASINI FEDERICO 2000 SPORTING CLUB VERONAVEN   26.36 00:55.4429.08

11 TOSONI MARCO 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   26.84 00:55.7428.90

12 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   26.57 00:56.2929.72

13 SCANDOLA PIETRO 2001 SPORTING CLUB VERONAVEN   27.04 00:56.4329.39

14 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICAVEN   27.00 00:56.5329.53

15 MICILLO WILLIAM 2003 CSSVEN   27.29 00:56.7829.49

16 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENTVEN   27.11 00:56.8129.70

17 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN   27.44 00:57.1729.73

18 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   27.49 00:57.2729.78

19 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   27.50 00:57.2829.78

20 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENTVEN   28.20 00:57.3829.18

21 PONTAROLLO DAVIDE 2003 AQUAPOLISVEN   28.17 00:57.9429.77

22 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICAVEN   27.98 00:58.4630.48

23 ZANON GUSTAVO 2001 AQUAPOLISVEN   27.71 00:58.5530.84

24 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   27.92 00:58.6530.73

25 GEMMA VLADIK 2003 CSSVEN   28.11 00:58.8330.72

26 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZAVEN   28.11 00:58.9930.88

27 RODIGHIERO ALBERTO 2003 FREE TIMEVEN   28.87 00:59.4730.60

28 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLISVEN   28.94 00:59.6830.74

29 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZAVEN   28.59 01:00.1631.57

30 TOSI FILIPPO 2003 CSSVEN   28.33 01:00.2131.88

31 PALAZZO MISHA 2002 RARI NANTES VERONAVEN   28.89 01:00.3331.44
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1a giornata attività Interzona di categoria

Foglio n. 2
15/01/2017

Risultati completi

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 15/01/2017 ore 09:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT VEN   26.46 00:55.3428.88

2 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT VEN   28.32 00:58.8630.54

3 AVER EMMA 2001 LEOSPORT VEN   28.52 00:59.1930.67

4 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA1995 CITTA' SPORT VICENZAVEN   29.23 00:59.8230.59

5 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZAVEN   29.55 01:00.7731.22

6 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT VEN   30.01 01:01.1731.16

7 GANDOLFI GAIA 2001 LEOSPORT VEN   29.18 01:01.1832.00

8 HUEZ NICOLE 2003 LEOSPORT VEN   29.13 01:01.2732.14

9 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTOVEN   29.53 01:01.6532.12

10 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT VEN   29.61 01:01.7332.12

11 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZAVEN   29.81 01:02.0032.19

12 MORINI GAIA 2001 SPORTING CLUB VERONAVEN   29.79 01:02.1732.38

13 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN   30.29 01:02.5332.24

14 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   29.60 01:02.5632.96

15 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   30.24 01:02.5932.35

16 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   29.85 01:02.6732.82

17 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLISVEN   30.35 01:02.8432.49

18 SANNA FEDERICA 2001 AQUAPOLISVEN   30.11 01:03.3533.24

19 ZORZI GLORIA 2001 GISVEN   30.29 01:03.6233.33

20 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   30.53 01:04.3233.79

21 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLISVEN   31.14 01:04.4233.28

22 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN   31.10 01:05.0333.93

23 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLISVEN   31.37 01:05.2233.85

24 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   31.39 01:05.2633.87

25 MICHELON ELENA 2004 GISVEN   31.73 01:05.7334.00

26 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTOVEN   31.61 01:06.4634.85

27 SPILLER ANNA 2004 LEOSPORT VEN   31.69 01:06.5634.87

28 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT VEN   31.86 01:06.7634.90

29 FERRARIN VITTORIA 2003 CSSVEN   31.82 01:06.7834.96

30 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENTVEN   32.16 01:06.8634.70

31 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLISVEN   32.31 01:06.9534.64

32 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   31.50 01:07.1635.66

33 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN   32.15 01:07.2335.08

34 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENTVEN   32.07 01:07.3835.31

35 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTOVEN   32.01 01:08.9036.89

36 SPAGNOLO EMMA 2004 GISVEN   33.31 01:09.3236.01
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1a giornata attività Interzona di categoria

Foglio n. 3
15/01/2017

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 15/01/2017 ore 09:53
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 DE AKKER TEAMEMI
 

 27.94  57.86
29.92

 01:29.05
31.19

02:00.61
31.56

2 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 30.01  01:02.27
32.26

 01:35.96
33.69

02:09.37
33.41

3 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE2001 SPORT MANAGEMENTVEN
 

 31.77  01:05.57
33.80

 01:40.47
34.90

02:14.07
33.60

4 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 LEOSPORT VEN
 

 31.66  01:05.99
34.33

 01:41.10
35.11

02:15.81
34.71

5 BUZZOLAN JACOPO 2002 SPORT MANAGEMENTVEN
 

 32.45  01:07.82
35.37

 01:43.56
35.74

02:19.45
35.89

6 POZZATI ANDREA 2001 ADRIA NUOTOVEN
 

 33.10  01:08.35
35.25

 01:45.01
36.66

02:20.55
35.54

7 GENTILIN EDOARDO 2001 GISVEN
 

 34.21  01:09.54
35.33

 01:45.62
36.08

02:21.27
35.65

8 TOSI FILIPPO 2003 CSSVEN
 

 33.62  01:09.76
36.14

 01:48.22
38.46

02:25.88
37.66
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1a giornata attività Interzona di categoria

Foglio n. 4
15/01/2017

Risultati completi

200 Dorso - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 15/01/2017 ore 09:57
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 33.96  01:09.30
35.34

 01:44.89
35.59

02:19.44
34.55

2 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 33.52  01:08.91
35.39

 01:44.41
35.50

02:19.64
35.23

3 PRETTO GIORGIA 2002 LEOSPORT VEN
 

 34.16  01:10.31
36.15

 01:46.18
35.87

02:22.90
36.72

4 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT VEN
 

 34.66  01:11.24
36.58

 01:49.18
37.94

02:27.27
38.09

5 GABRIELI MARIA 2002 AQUAPOLISVEN
 

 33.90  01:10.45
36.55

 01:49.09
38.64

02:30.51
41.42
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1a giornata attività Interzona di categoria

Foglio n. 5
15/01/2017

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 15/01/2017 ore 10:01
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 ZIN PIETRO 1997 DE AKKER TEAMEMI   29.64 01:02.4032.76

2 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT VEN   30.70 01:04.1233.42

3 RUSSO CHRISTIAN 1999 SPORTING CLUB VERONAVEN   30.50 01:04.6534.15

4 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTOVEN   30.70 01:05.0234.32

5 QUINTO ANDREA 1998 LEOSPORT VEN   31.66 01:05.9134.25

6 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   30.98 01:06.2335.25

7 GOBBO LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN   30.85 01:06.8936.04

8 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTOVEN   31.46 01:07.3535.89

9 DE CARLI FILIPPO 2000 LEOSPORT VEN   31.65 01:09.5637.91

10 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENTVEN   33.41 01:10.6937.28

11 ALBERTI LUCA 2001 AQUAPOLISVEN   33.17 01:11.3438.17

12 PENGUE JACOPO 2001 LEOSPORT VEN   33.89 01:11.8837.99

13 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENTVEN   33.61 01:12.0938.48

14 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTOVEN   33.54 01:12.8239.28

15 ROSSI EDOARDO 2003 CSSVEN   35.92 01:16.8840.96

16 BIASUTTO MARCO 2003 CITTA' SPORT VICENZAVEN   37.13 01:19.3242.19
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1a giornata attività Interzona di categoria

Foglio n. 6
15/01/2017

Risultati completi

100 Rana - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 15/01/2017 ore 10:09
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m FINALE Punti

1 MASCOTTO BEATRICE 2003 AQUAPOLISVEN   35.23 01:14.6139.38

2 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN   35.76 01:15.9340.17

3 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT VEN   36.28 01:16.2739.99

4 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIMEVEN   38.08 01:19.8541.77

5 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN   37.72 01:20.1042.38

6 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZAVEN   39.23 01:22.6243.39

7 ZAMBERLAN ASIA 2003 LEOSPORT VEN   39.33 01:22.6443.31

8 MARINI DILETTA 2004 AQUAPOLISVEN   39.20 01:22.8743.67

9 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLISVEN   39.72 01:23.5143.79

10 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTOVEN   40.44 01:23.7243.28

11 BALLOTTA IRENE 2003 SPORT MANAGEMENTVEN   39.46 01:24.5645.10

12 SIMONETTO EMMA 2004 GISVEN   39.07 01:24.8345.76

13 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLISVEN   40.77 01:27.8247.05

14 FERRARIN VITTORIA 2003 CSSVEN   41.04 01:27.9246.88

15 MICHELON ELENA 2004 GISVEN   42.00 01:28.7446.74
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1a giornata attività Interzona di categoria

Foglio n. 7
15/01/2017

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 15/01/2017 ore 10:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 DE AKKER TEAMEMI
 

 27.82  59.82
32.00

 01:31.58
31.76

02:03.24
31.66

2 ROSSI EDOARDO 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 29.21  01:02.45
33.24

 01:36.81
34.36

02:09.55
32.74

3 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENTVEN
 

 29.18  01:01.61
32.43

 01:35.78
34.17

02:10.45
34.67

4 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 30.55  01:05.14
34.59

 01:41.37
36.23

02:17.90
36.53

5 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT VEN
 

 31.24  01:07.40
36.16

 01:45.51
38.11

02:23.31
37.80

6 COHEN AMIT 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 31.43  01:07.44
36.01

 01:45.91
38.47

02:25.17
39.26
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1a giornata attività Interzona di categoria

Foglio n. 8
15/01/2017

Risultati completi

200 Farfalla - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 15/01/2017 ore 10:19
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTOVEN
 

 31.01  01:05.54
34.53

 01:40.57
35.03

02:18.27
37.70

2 BOGDANECI VICTORITA ALEXANDRA1995 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 33.57  01:10.10
36.53

 01:47.14
37.04

02:23.97
36.83

3 PERLATI NANCY 2001 LEOSPORT VEN
 

 32.50  01:09.23
36.73

 01:47.08
37.85

02:24.57
37.49

4 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN
 

 32.00  01:08.76
36.76

 01:46.58
37.82

02:25.32
38.74

5 SARTORI SOFIA 2004 LEOSPORT VEN
 

 33.30  01:11.59
38.29

 01:50.42
38.83

02:28.66
38.24

6 BALLARDINI VALENTINA 2001 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 33.85  01:12.17
38.32

 01:51.93
39.76

02:32.37
40.44

7 PONTAROLLO ANNA 2004 AQUAPOLISVEN
 

 36.16  01:16.03
39.87

 01:58.05
42.02

02:39.19
41.14
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1a giornata attività Interzona di categoria

Foglio n. 9
15/01/2017

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 15/01/2017 ore 10:23
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BRESSAN EDOARDO 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN
 

 27.94  01:01.57
33.63

 01:39.34
37.77

02:10.46
31.12

2 TERMINE LUIGI 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 29.41  01:02.45
33.04

 01:44.51
42.06

02:16.80
32.29

3 LONGHIN MARCO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN
 

 30.28  01:06.68
36.40

 01:45.84
39.16

02:20.43
34.59

4 ARTIOLI PIERFRANCESCO 2001 LEOSPORT VEN
 

 31.64  01:05.99
34.35

 01:48.32
42.33

02:20.93
32.61

5 MICILLO WILLIAM 2003 CSSVEN
 

 28.91  01:06.43
37.52

 01:48.73
42.30

02:21.43
32.70

6 LANCERINI JOSE' 2002 RARI NANTES MAROSTICAVEN
 

 30.33  01:08.38
38.05

 01:51.84
43.46

02:25.42
33.58

7 ZANOTTO LEONARDO 2002 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 31.61  01:12.49
40.88

 01:58.57
46.08

02:35.51
36.94
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1a giornata attività Interzona di categoria

Foglio n. 10
15/01/2017

Risultati completi

200 Misti - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 15/01/2017 ore 10:27
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BENVENUTI GIULIA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 33.21  01:08.63
35.42

 01:52.22
43.59

02:25.93
33.71

2 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 32.61  01:09.63
37.02

 01:52.82
43.19

02:28.50
35.68

3 FERRARI SOFIA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 34.80  01:12.52
37.72

 01:55.15
42.63

02:30.37
35.22

4 STEGANI GIADA 2002 LEOSPORT VEN
 

 34.72  01:13.47
38.75

 01:55.61
42.14

02:30.55
34.94

5 PARISSE GIADA 2003 LEOSPORT VEN
 

 32.04  01:11.07
39.03

 01:56.82
45.75

02:34.11
37.29

6 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN
 

 34.73  01:14.58
39.85

 01:58.76
44.18

02:34.20
35.44

7 ARGENTINI VALENTINA 2004 GISVEN
 

 32.74  01:12.12
39.38

 02:01.66
49.54

02:38.43
36.77

8 CASAROTTO ARIANNA 2003 CITTA' SPORT VICENZAVEN
 

 35.07  01:18.43
43.36

 02:02.58
44.15

02:39.56
36.98
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1a giornata attività Interzona di categoria

Foglio n. 11
15/01/2017

Risultati completi

400 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 15/01/2017 ore 10:32
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
RegSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m FINALE Punti

1 BALDIN ALBERTO 1999
AQUAPOLIS VEN  

 27.28  57.28
30.00

 01:29.07
31.79

 02:01.14
32.07

 02:32.89
31.75

 03:04.83
31.94

 03:36.88
32.05

04:07.38
30.50

2 PONTAROLLO DAVIDE 2003
AQUAPOLIS VEN  

 28.26  59.61
31.35

 01:32.96
33.35

 02:06.16
33.20

 02:40.35
34.19

 03:14.87
34.52

 03:49.69
34.82

04:23.11
33.42

3 GIOVANARDI FEDERICO GIUSEPPE2001
SPORT MANAGEMENT VEN  

 29.62  01:02.68
33.06

 01:36.42
33.74

 02:10.67
34.25

 02:44.78
34.11

 03:19.16
34.38

 03:53.88
34.72

04:27.27
33.39

4 PALAZZO MISHA 2002
RARI NANTES VERONA VEN  

 30.61  01:04.56
33.95

 01:39.58
35.02

 02:15.42
35.84

 02:51.14
35.72

 03:26.21
35.07

 04:00.94
34.73

04:33.70
32.76

- ZANCANELLA LORENZO 2001
LEOSPORT VEN

SQU
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1a giornata attività Interzona di categoria

Foglio n. 12
15/01/2017

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 15/01/2017 ore 10:38
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT VEN 00:25.35
2 CIELO ALESSIA 2003 LEOSPORT VEN 00:27.00
3 AMATO ANNA MARIA 2001 LEOSPORT VEN 00:27.45
4 AVER EMMA 2001 LEOSPORT VEN 00:27.57
5 FONTANA ANNA 1999 SCHIO NUOTOVEN 00:27.78
6 HUEZ NICOLE 2003 LEOSPORT VEN 00:28.04
7 GASPARI ANNA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:28.12
8 MENEGUZZO ANDREA 2001 AQUAREA VICENZAVEN 00:28.22
9 GANDOLFI GAIA 2001 LEOSPORT VEN 00:28.26
10 GASTALDELLO VERONICA 2002 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:28.28
11 DE MAS MICHELUTO GIORGIA 2000 CITTA' SPORT VICENZAVEN 00:28.41
12 GAMBERONI MARTA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:28.50
13 MORINI GAIA 2001 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:28.58
14 PRETTO GIORGIA 2002 LEOSPORT VEN 00:28.70
15 DALLE NOGARE SOFIA 2001 SCHIO NUOTOVEN 00:28.75
16 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:28.83
17 SANNA FEDERICA 2001 AQUAPOLISVEN 00:28.95
18 ZORZI GLORIA 2001 GISVEN 00:28.97
19 BISSOLI LUCREZIA 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:29.01
20 BESTETTI MARIAVITTORIA 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:29.02
21 BALDIN MARIA SOLE 2003 AQUAPOLISVEN 00:29.13
22 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIMEVEN 00:29.22
23 MORINI ALESSANDRA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:29.35
24 TONIOLLO BEATRICE 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:29.55
25 TESSARI MARIA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:29.65
26 VETTORE EMMA 2003 AQUAPOLISVEN 00:29.74
27 ALBERTI CHIARA 2004 AQUAPOLISVEN 00:29.78
28 SIMONETTO EMMA 2004 GISVEN 00:30.04
29 ARGENTINI VALENTINA 2004 GISVEN 00:30.09
30 BAGGIO VERONICA 2004 AQUAPOLISVEN 00:30.10
31 GARSTEA DANIELA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:30.13
32 AGUGIARO ANNA 2004 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:30.44
33 DALLE NOGARE ELENA 2003 SCHIO NUOTOVEN 00:30.73
34 PERLOTTO GIULIA 2003 SPORT MANAGEMENTVEN 00:31.09
35 GITTO FRANCESCA 2003 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:31.17
36 SPAGNOLO EMMA 2004 GISVEN 00:31.33
37 DAL MAISTRO GIORGIA 2004 SCHIO NUOTOVEN 00:31.43

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Interzona di categoria

Foglio n. 13
15/01/2017

Risultati completi

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 15/01/2017 ore 10:48
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 CECCON EFREM 1998 LEOSPORT VEN 00:23.55
2 TESTOLIN ANDREA 1998 LEOSPORT VEN 00:23.78
3 BUSETTO ANDREAS 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:23.98
4 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTOVEN 00:24.58
4 TRENTIN TOMMASO 2000 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:24.58
6 BELVIGLIERI LUCA 2000 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:24.59
7 VENTURINI THOMAS 1999 LEOSPORT VEN 00:24.72
8 SCANDOLA PIETRO 2001 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:25.29
9 MASINI FEDERICO 2000 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:25.39
10 MENTA MARCO 2002 RARI NANTES MAROSTICAVEN 00:25.60
11 RODIGHIERO LUCA 2001 SPORT MANAGEMENTVEN 00:25.69
12 GENTILIN EDOARDO 2001 GISVEN 00:25.70
13 GRENDENE ANDREA 2002 SPORT MANAGEMENTVEN 00:25.77
14 PAVAN CARLO 2001 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:25.79
15 VALERIO ACHILLE 2001 SPORT MANAGEMENTVEN 00:25.86
16 ZANON GUSTAVO 2001 AQUAPOLISVEN 00:26.10
17 MENIN ALBERTO 2002 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:26.12
18 SCOGNAMIGLIO DIEGO 2002 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:26.13
19 BORGO ALBERTO 2003 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:26.33
19 PENGUE JACOPO 2001 LEOSPORT VEN 00:26.33
21 DAN FEDERICO 2002 ADRIA NUOTOVEN 00:26.65
22 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENTVEN 00:26.71
23 REPELE ALESSANDRO 2001 AQUAREA VICENZAVEN 00:26.91
24 TANGREDI FRANCESCO 2001 AQUAREA VICENZAVEN 00:27.03
25 SARTORI FRANCESCO 2002 LEOSPORT VEN 00:27.04
26 GEMMA VLADIK 2003 CSSVEN 00:27.27
27 ZANTEDESCHI ANDREA 2001 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:27.44
28 RODIGHIERO ALBERTO 2003 FREE TIMEVEN 00:27.73
29 FIORESE EMANUELE 2003 AQUAPOLISVEN 00:27.74

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Interzona di categoria

Foglio n. 14
15/01/2017

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 15/01/2017 ore 10:56
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENTVEN 00:34.23
2 MASCOTTO BEATRICE 2003 AQUAPOLISVEN 00:34.94
3 FIORESE SUSANNA 2003 AQUAPOLISVEN 00:38.52
4 CASETTO EMMA 2004 ADRIA NUOTOVEN 00:38.93
5 PESCE GIULIANA 2004 AQUAPOLISVEN 00:40.09

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Interzona di categoria

Foglio n. 15
15/01/2017

Risultati completi

50 Rana - Assoluti Maschi
Verona Centro Federale, Domenica 15/01/2017 ore 10:59
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Reg Società FINALE Punti

1 ZIN PIETRO 1997 DE AKKER TEAMEMI 00:28.72
2 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT VEN 00:29.36
3 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODIVEN 00:29.47
4 RUSSO CHRISTIAN 1999 SPORTING CLUB VERONAVEN 00:29.53
5 MATTEAZZI MASSIMILIANO 1999 DE AKKER TEAMEMI 00:29.69
6 QUINTO ANDREA 1998 LEOSPORT VEN 00:29.93
7 MODENESE ALEX 1999 ADRIA NUOTOVEN 00:30.28
8 GOBBO DAVIDE 1999 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:30.46
8 GOBBO LUCA 1999 NUOTO VICENZA LIBERTASVEN 00:30.46
10 MARTELLO DAVIDE 2000 SCHIO NUOTOVEN 00:30.55
11 MATTEAZZI PIER ANDREA 1997 DE AKKER TEAMEMI 00:30.80
12 DE CARLI FILIPPO 2000 LEOSPORT VEN 00:31.08
13 ROSSI EDOARDO 2003 CSSVEN 00:35.55
- ALBERTI LUCA 2001 AQUAPOLISVEN SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività Interzona di categoria

Foglio n. 16
15/01/2017

Risultati completi

800 Stile Libero - Assoluti Femmine
Verona Centro Federale, Domenica 15/01/2017 ore 11:04
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno
RegSocietà

50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m

400m 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m FINALE Punti

1 PERLATI NANCY 2001
LEOSPORT VEN  

 32.70  01:09.06
36.36

 01:45.66
36.60

 02:22.18
36.52

 02:59.04
36.86

 03:35.46
36.42

 04:12.08
36.62

 04:48.12
36.04

 05:24.40
36.28

 06:00.68
36.28

 06:37.01
36.33

 07:13.20
36.19

 07:49.46
36.26

 08:26.85
37.39

 09:03.41
36.56

09:38.82
35.41

2 GARZETTA ALESSANDRA 2004
LEOSPORT VEN  

 33.16  01:09.48
36.32

 01:46.28
36.80

 02:22.92
36.64

 03:00.02
37.10

 03:37.02
37.00

 04:14.26
37.24

 04:51.65
37.39

 05:28.37
36.72

 06:05.09
36.72

 06:41.94
36.85

 07:18.84
36.90

 07:55.81
36.97

 08:32.84
37.03

 09:09.34
36.50

09:45.20
35.86
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